
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 6/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie sposobu rozliczania

zużycia wody

Walne zebranie sprawozdawcze ROD działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o

ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz uchwały nr 57/2019 Krajowego Zarządu PZD z dnia 27

lutego 2019 roku (ze zmianami wprowadzonymi uchwałą 101/2020 KZ PZD z dnia 21

kwietnia 2020 r.) w sprawie zasad ustalenia i rozliczania opłaty wodnej w ROD,

postanawia:

§ 1

Działkowiec mający podłączenie do wody i nie mający wodomierza, lub mający

wodomierz niezalegalizowany bądź nie zaplombowany nie będzie rozliczany na

podstawie odczytu. Będzie ponosił opłatę wodną.

§ 2

Działkowiec mający zalegalizowany i zaplombowany wodomierz będzie rozliczany na

podstawie odczytu jego wskazania.

§ 3

Cena metra sześciennego wody będzie zgodna z ceną wynikająca z faktury dostawcy.

§ 4

Opłata za zużycie wody zostanie wniesiona do 30 listopada 2023. Będzie wysłane

osobne wezwanie do zapłaty po wykonanym odczycie.

Uchwała nr 6 1/2



Szczecin, 10 maja 2023

§ 5

Informacja o dacie pierwszego odczytu wodomierza będzie wywieszona na tablicy

ogłoszeń oraz umieszczona na stronie internetowej z dwutygodniowym

wyprzedzeniem. Dla działkowców, którzy wyrazili zgodę na kontakt elektroniczny

będzie dodatkowo wysłana wiadomość SMS. Pierwszy odczyt będzie bezpłatny.

§ 6

Informacja o dacie drugiego odczytu będzie wywieszona na tablicy ogłoszeń oraz

umieszczona na stronie internetowej w okresie trzech dni od daty pierwszego odczytu.

Drugi odczyt zostanie wykonany w okresie tygodnia od daty pierwszego odczytu i

zostanie wykonany w dniu roboczym oraz będzie bezpłatny.

§ 7

Działkowiec, który nie będzie obecny na żadnym ze wskazanych terminów będzie miał

możliwość indywidualnego odczytu w okresie tygodnia od daty drugiego odczytu po

wcześniejszym umówieniu się i jego koszt będzie wynosił 50 zł. Koszt odczytu zostanie

doliczony do rachunku.

§ 8

Działkowiec, który nie umożliwi odczytu w żadnym z wskazanych terminów będzie

traktowany jako nieposiadający licznika i będzie ponosił opłatę wodną zdefiniowaną w §

1 pkt b) Uchwały nr 5/2023 ZW.

§ 9

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 6 2/2


